
Ergebnisliste  

Bahngehen und Bahnläufe 

in Gengenbach am 12.07.2018 
 

 

 

1000 m Bahngehen  Schüler/innen     Gesamteinlauf 

 

1.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 7:01,3 min. 
2.   300 Hug Philipp 07 (M 11) TV Biberach 7:01,5 min. 
3.   277 Fritsch Kai-Lukas 07 (M 11) TV Biberach 7:01,7 min. 
 
 
1000 m Bahngehen  Schüler/innen     Klassenwertung 

 

1.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 7:01,3 min. 
 
1.   300 Hug Philipp 07 (M 11) TV Biberach 7:01,5 min. 
2.   277 Fritsch Kai-Lukas 07 (M 11) TV Biberach 7:01,7 min. 
 
 
 
2000 m Bahngehen  Schüler/innen     Klassenwertung 

 

1.  255 Berger Enrico 05 (M 13) TV Biberach 13:51,1 min. 
 
 
 
3000 m Bahngehen  Schüler/innen    Klassenwertung 

 

1.  398 Ramsteiner Tatjana 03 (W 15) TV Biberach 17:53,7 min. 
 
 
 
5000 m Bahngehen     Gesamteinlauf 

 
1.    353 Franke Denis 69 (M 45) TV Bühlertal 25:06,5 min. 
2.    352 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 27:44,5 min. 
3.    348 Dietsche Klaus 62 (M 55) TV Bühlertal 29:38,6 min. 
4.    349 Schwarz Alfons 54 (M 60) TV Bühlertal 31:50,2 min. 
5.    347 Seipel Hans-Georg 58 (M 60) TV Bühlertal 32:12,9 min. 
6.    332 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 65) TV Oberrotweil 32:18,0 min. 
7.    354 Köhler Antje 61 (W 55) TV Bühlertal 32:29,6 min. 
8.    396 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 32:38,5 min. 
9.    363 Gerhard Marianne 53 (W 65) TB Gaggenau 32:53,0 min. 
10.  357 Kiepert Horst 51 (M 65) MBB-SG Augsburg 32:56,2 min. 
11.  380 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 33:15,2 min. 
12.  340 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 36:29,4 min. 
13.  358 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 39:51,3 min. 
14.  338 Dr. Wolfgang Schäfer 36 (M 80) Diezer TSK Oranien 40:59,4 min. 
15.  333 Moser Gabriele 44 (W 70) MBB-SG Augsburg 43:07,1 min. 
16.  365 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 46:35,4 min. 
 



 
5000 m Bahngehen     Klassenwertung 

 
1.   340 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 36:29,4 min. 
 
1.   353 Franke Denis 69 (M 45) TV Bühlertal 25:06,5 min. 
 
1.   348 Dietsche Klaus 62 (M 55) TV Bühlertal 29:38,6 min. 
 
1.   352 Hauger Georg 57 (M 60) TV Bühlertal 27:44,5 min. 
2.   349 Schwarz Alfons 54 (M 60) TV Bühlertal 31:50,2 min. 
3.   347 Seipel Hans-Georg 58 (M 60) TV Bühlertal 32:12,9 min. 
 
1.   332 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 65) TV Oberrotweil 32:18,0 min. 
2.   357 Kiepert Horst 51 (M 65) MBB-SG Augsburg 32:56,2 min. 
 
1.   338 Dr. Wolfgang Schäfer 36 (M 80) Diezer TSK Oranien 40:59,4 min. 
 
 
1.   380 Wälde Lisa 93 (Frauen) TV Biberach 33:15,2 min. 
 
1.   354 Köhler Antje 61 (W 55) TV Bühlertal 32:29,6 min. 
 
1.   396 Wälde Silvia 66 (W 50) TV Biberach 32:38,5 min. 
 
1.   363 Gerhard Marianne 53 (W 65) TB Gaggenau 32:53,0 min. 
 
1.   333 Moser Gabriele 44 (W 70) MBB-SG Augsburg 43:07,1 min. 
 
1.   358 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen 39:51,3 min. 
 
1.   365 Antritter Erna 35 (W 80) TV Biberach 46:35,4 min. 
 
 
 
 
 
 
800 m   Gesamteinlauf 

 
1.   255 Berger Enrico 05 (M 13) TV Biberach 2:47,6 min. 
2.   340 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 2:52,8 min. 
3.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 3:13,2 min. 
4.   415 Lerch Carla 09 (W 10) TV Biberach 3:29,8 min. 
5.   416 Bothor Finja 09 (W 10) TV Biberach 3:35,0 min. 
6.   413 Buchholz Ronja 09 (W 10) TV Biberach 3:49,3 min. 
7.   277 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 11) TV Biberach 3:49,5 min. 
8.   425 Schilli Nuno 09 (M 10) TV Biberach 3:56,4 min. 
9.   423 Ugiagbe Destiny 10 (M 10) TV Biberach 4:39,0 min. 
10. 424 Bothor Merle 12 (W 8) TV Biberach 5:11,4 min. 
 
 
 



800 m   Klassenwertung 

 
1.   340 Fritsch Jan-David 02 (MJU 18) TV Biberach 2:52,8 min. 
 
1.   255 Berger Enrico 05 (M 13) TV Biberach 2:47,6 min. 
 
1.   277 Fritsch-Kai-Lukas 07 (M 11) TV Biberach 3:49,5 min. 
 
1.   292 Ramsteiner Tim 09 (M 10) TV Biberach 3:13,2 min. 
2.   425 Schilli Nuno 09 (M 10) TV Biberach 3:56,4 min. 
3.   423 Ugiagbe Destiny 10 (M 10) TV Biberach 4:39,0 min. 
 
1.   415 Lerch Carla 09 (W 10) TV Biberach 3:29,8 min. 
2.   416 Bothor Finja 09 (W 10) TV Biberach 3:35,0 min. 
3.   413 Buchholz Ronja 09 (W 10) TV Biberach 3:49,3 min. 
 
1.   424 Bothor Merle 12 (W 8) TV Biberach 5:11,4 min. 
 
 
 
 
1000 m    Klassenwertung 

 
1.   403 Bartoldus Hermann 67 (M 50) TG Ötigheim 3:15,5 min. 
2.   408 Becker Matthias 66 (M 50) TV Biberach 4:07,8 min. 
 
 
 
 
3000 m    Gesamteinlauf 

 

1.   407 Treyer Björn 83 (M 35) Running Team Ortenau 10:36,1 min 
2.   427 Haas Alexander 62 (M 50) TV Biberach 10:43,1 min 
3.       9 Haas Marilyne 90 (Frauen) TV Biberach 11:19,5 min 
4.   408 Becker Matthias 66 (M 50) TV Biberach 13:27,0 min 
 
 
 
3000 m    Klassenwertung 

 

1.   407 Treyer Björn 83 (M 35) Running Team Ortenau 10:36,1 min 
 
1.   427 Haas Alexander 62 (M 50) TV Biberach 10:43,1 min 
2.   408 Becker Matthias 66 (M 50) TV Biberach 13:27,0 min 
 
1.       9 Haas Marilyne 90 (Frauen) TV Biberach 11:19,5 min 
 
 
 
gez. Ursula Ramsteiner 
 


